SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
                        São Jerônimo da Serra – Estado do Paraná

                             Av. José Batista Proença 680 | Centro | 86.270-000 | (43)3267-1437
                             Site: samaesjs.com.br | E-mail: samaesjs@samaesjs.com.br | CNPJ: 02.460.512/0001-66

1

Torna Público o Edital de Divulgação das Notas das

Finais das Provas Objetivas – São Jerônimo da Serra – Pr.

O SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE, através do seu Diretor
Presidente, sr. VICENTE SAMPAIO, residente e domiciliado na cidade de São Jerônimo da
Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições
contidas no Edital n° 001/2025, torna público o Edital de Divulgação das Notas Finais das
Provas Objetivas do Processo de Seleção de Pessoal – PSP – SAMAE – São Jerônimo da
Serra, conforme segue

Nº da

Inscrição
Nome Cargo Nota Final

14899 Gabriel De Souza De Aguiar Agente de Saneamento 72,50

14984 Matheus Vinicius Quevedo Navarro Agente de Saneamento AUSENTE

14968 Sebastião Antônio J.  De Almeida Agente de Saneamento 75,00

14893 Sirlene Cardoso De Campos Agente de Saneamento 55,00

14973 Angelica Faria De Ponce Batista Agente de Serviços Gerais 90,00

14960 Beatriz Barrozo Dos Santos Agente de Serviços Gerais 95,00

14996 Cristiane Queiroz Barros Agente de Serviços Gerais AUSENTE

14907 Danielly Maira De Oliveira Marques
Santos Corral

Agente de Serviços Gerais
90,00

14926 Edson Bino Carriel Agente de Serviços Gerais 82,50

14906 Erica Dos Santos Loreto Da Cruz Agente de Serviços Gerais 75,00

14989 Fernanda Antunes Da Silva Guerber Agente de Serviços Gerais 85,00

14914 Fernanda Conceicao Rodrigues Agente de Serviços Gerais 87,50

14954 Flavia Cristina Pontes Nunes Vieira Agente de Serviços Gerais 82,50

14958 Getúlio Marcos Fernandes Vaz Agente de Serviços Gerais 95,00

14903 Gustavo Oliveira Dos Santos Agente de Serviços Gerais AUSENTE

14950 Hudson Lopes Da Silva Agente de Serviços Gerais 90,00

14987 Isabelle Lorrayne Da Silva Onias Agente de Serviços Gerais AUSENTE

14942 Jadilma Felix Da Silva Ferreira Agente de Serviços Gerais 85,00

14981 Jaqueline Lores De Souza Agente de Serviços Gerais 87,50

14995 João Emanuel Evangelista P. Silva Agente de Serviços Gerais AUSENTE

14898 João Manoel Bueno Agente de Serviços Gerais 85,00

14902 Jose Jorge De Moraes Agente de Serviços Gerais 72,50

14947 José Victor Barboza Guedes Agente de Serviços Gerais AUSENTE

14892 Kellen Cristina De Souza Agente de Serviços Gerais 77,50

14924 Leandro De Jesus Tixiliski Agente de Serviços Gerais 85,00

14993 Luana Fernandes Dos Santos Agente de Serviços Gerais 92,50

14982 Lucas De Camargo Agente de Serviços Gerais 25,00

14923 Maiara Antunes Da Silva Agente de Serviços Gerais 85,00

14980 Maicon Alan De Souza Alves Agente de Serviços Gerais 85,00

EDITAL 009/2025

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAMAE
São Jerônimo da Serra Estado do Paraná

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO
001/2025

mailto:samaesjs@samaesjs.com.br

                    SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
                        São Jerônimo da Serra – Estado do Paraná

                             Av. José Batista Proença 680 | Centro | 86.270-000 | (43)3267-1437
                             Site: samaesjs.com.br | E-mail: samaesjs@samaesjs.com.br | CNPJ: 02.460.512/0001-66

2

14908 Márcia Aparecida Barrera Agente de Serviços Gerais AUSENTE

14956 Maria Eduarda Oliveira Dos Santos Agente de Serviços Gerais AUSENTE

14896 Marina De Andrade Agente de Serviços Gerais 87,50

14919 Mariuza Aparecida Subtil Agente de Serviços Gerais AUSENTE

14991 Neli De Oliveira Agente de Serviços Gerais 82,50

14913 Reinaldo Dos Santos Moraes Agente de Serviços Gerais 87,50

14927 Rose Meire Aparecida Carriel Agente de Serviços Gerais 87,50

14931 Simone Aparecida De Paula Agente de Serviços Gerais 87,50

14974 Simone Silva Dos Santos Agente de Serviços Gerais 85,00

14911 Sueli Aparecida Correia Da Silva Agente de Serviços Gerais AUSENTE

14952 Tiago Loreto Nunes Agente de Serviços Gerais 85,00

14943 Vanderleia Gonçalves Agente de Serviços Gerais 87,50

14894 Vitória Karollini Sampaio Loreto Agente de Serviços Gerais 85,00

14948 Alisson Dias De Mello Agente de Serviços Operacionais /
para Distrito de Terra Nova

80,00

14920 Geovana De Oliveira Teodoro Agente de Serviços Operacionais /
para Distrito de Terra Nova

77,50

14922 Hyan Marcos Giron Da Silva Agente de Serviços Operacionais /
para Distrito de Terra Nova

80,00

14936 Julia Aparecida De Souza
Figueiredo

Agente de Serviços Operacionais /
para Distrito de Terra Nova

75,00

14897 Leonardo De Souza Santos Agente de Serviços Operacionais /
para Distrito de Terra Nova

75,00

14979 Luiz Augusto Vieira Dos Santos Agente de Serviços Operacionais /
para Distrito de Terra Nova

67,50

14994 Rodrigo Gabriel De Oliveira Silva Agente de Serviços Operacionais /
para Distrito de Terra Nova

85,00

14941 Ronaldo Pinheiro Agente de Serviços Operacionais /
para Distrito de Terra Nova

80,00

14961 Adriano Henrique Queiroz Agente de Serviços Operacionais /
para Sede

70,00

14933 Alexandre Conrrado De Souza Agente de Serviços Operacionais /
para Sede

87,50

14966 André Luiz Santos Da Silva Agente de Serviços Operacionais /
para Sede

77,50

14962 Cynthia Paula Amancio Agente de Serviços Operacionais /
para Sede

90,00

14964 Diego Rodrigues Palma Agente de Serviços Operacionais /
para Sede

75,00

14953 Fábio Aparecido Vieira Agente de Serviços Operacionais /
para Sede

47,50

14940 Felipe Mitsrael Silva Rodrigues Dos
Santos

Agente de Serviços Operacionais /
para Sede

82,50

14969 Fernando Da Silva Agente de Serviços Operacionais /
para Sede

82,50

14977 Gean Fernando Dos Santos Agente de Serviços Operacionais /
para Sede

57,50

14909 Hudson Pinheiro Martins Agente de Serviços Operacionais /
para Sede

85,00

14955 Izaque Santo Agente de Serviços Operacionais /
para Sede

77,50

14992 Joao Rodrigo Macario Pedroso Agente de Serviços Operacionais /
para Sede

82,50

14998 Jorge Luiz Alves De Santana Agente de Serviços Operacionais /
para Sede

77,50

14963 Júlio Cesar Evangelista Agente de Serviços Operacionais /
para Sede

70,00

mailto:samaesjs@samaesjs.com.br

                    SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
                        São Jerônimo da Serra – Estado do Paraná

                             Av. José Batista Proença 680 | Centro | 86.270-000 | (43)3267-1437
                             Site: samaesjs.com.br | E-mail: samaesjs@samaesjs.com.br | CNPJ: 02.460.512/0001-66

3

14983 Kaua Delattre Da Cruz Silva Agente de Serviços Operacionais /
para Sede

AUSENTE

14978 Kauan Felipe Ferreira Da Costa
Rodrigues

Agente de Serviços Operacionais /
para Sede

82,50

14929 Leovir Garmate Agente de Serviços Operacionais /
para Sede

87,50

14944 Lucas Gonçalves Lívero Agente de Serviços Operacionais /
para Sede

80,00

14937 Luiz Henrique Da Silva Agente de Serviços Operacionais /
para Sede

AUSENTE

14949 Marcos Barbosa De Oliveira Agente de Serviços Operacionais /
para Sede

75,00

14972 Matheus Oliveira Garcia Agente de Serviços Operacionais /
para Sede

80,00

14967 Nivaldo Rodrigues De Oliveira Neto Agente de Serviços Operacionais /
para Sede

77,50

14946 Reinaldo Eliano Dos Santos Agente de Serviços Operacionais /
para Sede

80,00

14916 Renan Lucas Cordeiro Agente de Serviços Operacionais /
para Sede

80,00

14932 Thiago Renan Da Silva Agente de Serviços Operacionais /
para Sede

77,50

14918 Tiago Sutil Proença Agente de Serviços Operacionais /
para Sede

85,00

14959 Wesley Lorhan Cordeiro Moreira Agente de Serviços Operacionais /
para Sede

90,00

14905 Wesley Matheus Hipolito Xavier Agente de Serviços Operacionais /
para Sede

55,00

São Jerônimo da Serra, 30 de maio de 2025

VICENTE SAMPAIO
Diretor Presidente

mailto:samaesjs@samaesjs.com.br

		2025-05-30T11:17:40-0300
	Vicente Sampaio

		2025-05-30T11:18:04-0300
	Vicente Sampaio

		2025-05-30T11:18:34-0300
	Vicente Sampaio